すまいづくり交流ネットワーク会員 様

すまいづくり交流ネットワークでは、『2025 年・建築基準法改正による完了検査制度の見直しと実務対応』と、

『木造住宅の大規模リフォームにおける建築確認申請の要否』について、下記のとおりセミナーを開催いたします。

多数のご参加をお待ちしております。

【主催・共催】

すまいづくり交流ﾈｯﾄﾜｰｸ/（一財）さいたま住宅検査センター/住宅保証機構㈱/（一財）住まいづくりナビセンター

2025 年 7 月 8 日（火）
                15：00～17：00
来場定員 ： 先着 30 名      オンライン定員 ： 100 名

別紙参加申込書をメールまたは FAX してください。

オンライン参加のかたには URL を送信いたします。

（締切）7 月 4 日（月）

定員になり次第締め切りとさせていただきます。

（場所）  （一財）さいたま住宅検査センター  5 階 大会議室

       さいたま市浦和区岸町 7-12-3

すまいづくり交流ネットワークセミナーのご案内

無料

受講方法   ～ハイブリッド形式で開催～

会場参加 または オンライン

【住宅保証機構株式会社】

理事・営業推進部部長  芝 謙一  氏

【一般財団法人 住まいづくりナビセンター】

リフォーム評価ナビ   澤田 哲治  氏

【一般財団法人さいたま住宅検査センター】

事業部 部長       佐藤 一信

1. 木造住宅の大規模リフォームに

おける建築確認申請の要否について

建築基準法改正による完了検査制度の見直しと実務対応・他

2.  口コミ数日本最大級の

リフォームポータルサイト・

「リフォーム評価ナビ」のご紹介

3. 2025 年・建築基準法改正に

よる完了検査制度の見直しと

実務対応

（参加申込書）

ご記入いただき、FAX かメールでお送りください。

参加方法（〇で囲んでください）       会場参加      ・      オンライン

貴社名  事業者届出番号

ご参加者名

                                           （計     名）

ご連絡先 〒

TEL：       （       ）            FAX：        （       ）

メールアドレス：                  @

オンライン参加の方は必ずアドレスを入れてください。

⇒ F A X ： ０４８－８６３－３３２０

⇒ メール  ： gyoumu@sjkc.or.jp

「ＪＲ浦和駅」

西口から徒歩約 10分

🔸🔸駐車場の準備はございません

ので、公共交通機関をご利用のう

え、お越しくださいますようお願い

申し上げます。

一般財団法人さいたま住宅検査センター

ホームページ

☟

https://www.sjkc.or.jp/

【セミナーに関するお問い合わせ先】

一般財団法人さいたま住宅検査センター すまいづくり交流ネットワーク事務局
〒330-0064  埼玉県さいたま市浦和区岸町 7-12-3

TEL：０４８－６２１－５１１８  FAX：０４８－８６３－３３２０

mailto:gyoumu@sjkc.or.jp
https://www.sjkc.or.jp/